

PROJECT

CONTRACTOR

AMOUNT OF BID

CONTRACT NO. 6104
LIEN ROAD ASSESSMENT DISTRICT - 2009

Parisi Construction Co., Inc.

\$2,623,999.99

Acct. No. CS53-58250-810366-00-53B0790	\$1,643,003.29
Contingency 8%±	131,440.00
Plan & Prep15%±	<u>246,446.71</u>
Sub-Total	\$2,020,890.00
Acct. No. CS53-58270-810366-00-53B0790	\$165,949.75
Contingency 8%±	13,276.00
Plan & Prep15%±	<u>24,894.25</u>
Sub-Total	\$204,120.00
Acct. No. ESTM-58270-810381-00-53B0790	\$224,330.15
Contingency 8%±	<u>17,949.85</u>
Sub-Total	\$242,280.00
Acct. No. ES01-58275-810332-00-53B0790	\$15,973.30
Contingency 8%±	<u>1,276.70</u>
Sub-Total	\$17,250.00
Acct. No. CS53-58545-810366-00-53B0790	\$96,503.50
Contingency 8%±	7,720.00
Plan & Prep15%±	<u>14,476.50</u>
Sub-Total	\$118,700.00
Acct. No. EW01-58273-810455-00-53B0790	\$478,240.00
Contingency 8%±	<u>38,260.00</u>
Sub-Total	\$516,500.00
GRAND TOTAL	<u>\$3,119,740.00</u>